WKRK

Kreditimi Rural i Kosovés

Kreditimi Rural i Kosovés (KRK) éshté insititucion mikrofinanciar i cili me géllim té
furnizimit me tonera per fotokopje dhe printer pér vitin 2023 , fton té gjitha kompanité e
interesuara ge té paragesin ofertat e tyre pér:

FURNIZIM ME TONERA PER PRINTER DHE FOTOKOPJE PER
VITIN 2023

Ofertat do té vlerésohen sipas kushteve dhe kritereve té poshtéshénuara:
1. Cmimi me i volitshém pér njési (ne gmim duhet te pérfshihet edhe TVSH), dhe
2. Té ofertohen té dy llojet origjinal dhe kompatibil

3. Te ceket numri i fageve ge shtyp/kopjon njé toner

Kompanité e interesuara mund te kérkojné listén e tonereve per printer dhe fotokopje e
cila éshté objekt i késaj shpallje.

Kontrata me ofertuesin e suksesshém do te lidhet me afat njé vjecare me mundési
ripértéritje.

Afati pér paragitjen e ofertave éshté nga data 07.11.2022 deri me datén 14.11.2022 né
adresén e mé poshtme: Kreditimi Rural i Kosovés LLC / Rr. Behije Dashi, Nr.20 /
10000 Prishtiné apo pérmes email adresés krk_imf@krk-ks.com.



